２０２４年６月吉日

取引先各位

アメリカン電機株式会社

東京都大田区北嶺町 41-16

営業部 TEL03-3720-9621

汎用 OA タップ価格改定のご案内

拝啓  貴社ますます御隆盛の段大慶に存じ上げます。

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、すでにご高承のことと存じますが、運送費の上昇や原材料の高騰、さらに為替相場の円安に

よる影響を受け仕入価格の上昇が続いております

今日までコストの抑制に努力してまいりましたが、自助努力による限界を超えるところとなり、誠

に不本意ではございますが、製品の安定供給を図るため、下記のとおり価格の改定を実施させて頂き

たく、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                        敬具

記

対象製品：汎用 OA タップ （UP 率 22.7～23.3％）

型番 A8001 抜止形 6 ヶ口 平刃形プラグ  現行標準価格 5,290 円 ⇒ 新標準価格 6,520 円

型番 A8009 抜止形 8 ヶ口 平刃形プラグ  現行標準価格 5,560 円 ⇒ 新標準価格 6,820 円

型番 A8110 抜止形４ヶ口 平刃形プラグ  現行標準価格 3,480 円 ⇒ 新標準価格 4,290 円

型番 A8111 平刃形４ヶ口 平刃形プラグ  現行標準価格 3,040 円 ⇒ 新標準価格 3,750 円

型番 A8116 抜止形４ヶ口 ハーネスプラグ 現行標準価格 4,630 円 ⇒ 新標準価格 5,710 円

型番 A8140 抜止形 2 ヶ口 平刃形プラグ  現行標準価格 2,790 円 ⇒ 新標準価格 3,440 円
型番 A8146 抜止形 2 ヶ口 ハーネスプラグ 現行標準価格 3,780 円 ⇒ 新標準価格 4,660 円
※すべて OEM メーカー品

実施時期：2024 年 8 月 21 日出荷分より

＊ 大変恐縮ではございますが、在庫等の買い込みは基本的にお断りさせていただきます。何卒ご

了承のほど宜しくお願い申し上げます。

以上